EDITAL 18/2023 - CHAMADA PÚBLICA PARA DIPLOMAÇÃO EM LICENCIATURA EM DOCÊNCIA NA
EDUCAÇÃO PROFISSIONAL TÉCNICA DE NÍVEL MÉDIO DOS EGRESSOS DO CURSO PÓS-

GRADUAÇÃO DOCENTEPT

COMUNICADO

A Comissão responsável pela Chamada Pública para Diplomação em Licenciatura em Docência
na  Educação  Profissional  Técnica  de  Nível  Médio  dos  Egressos  do  Curso  Pós-Graduação
DocentEPT, no uso de suas atribuições legais  e  de acordo com as disposições da legislação
pertinente torna pública, no interesse da Administração, a prorrogação da data de publicação
do  resultado  dos  recursos  e  do  resultado  final  para  o  dia  02/06/2023.  A  prorrogação  é
necessária  para  finalização  dos  trabalhos  internos  de  análise  dos  recursos  interpostos  e
processamento do resultado final.

Vitória – ES, 30 de maio de 2023.

Avenida Rio Branco, 50, Santa Lúcia – Telefone: 27 3357-7500
29056-264 – Vitoria/ES – ifes.edu.br